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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA
Aşağıdaki sorulanmın İçişleri Bakanı Süleyman SOYLU tarafından yamtlanması konusunda
gereğini saygılarunla arz ederim. (18.01.2023)

Av. Murat BAKAN

İzmir Milletvekili

Şımak Silopi İlçe Jandarma Komutanlığına bağlı 2'nci Jandarma Asayiş Komando Bölük
Komutanlığı bünyesinde görevli personelin Silopi Termik Santrali'nin işletme sahası içinde,
CİNER tarafından kalekol şeklinde yapılmış bir binada kaldığı; termik santralin sebep olduğu
hava kirliliğinden dolayı askerlerimizde kalp rahatsızlığı, göz hastalıkları, vücutta yaralar,
kulaklarda işitme azlığı, astım gibi kronik sağlık problemlerinin görüldüğü tarafımı ya
iletilmiştir.

Terör örgütü PKK'mn santrale yönelik çok kez saldında bulunmasından dolayı CİNER ile
içişleri Bakanlığı arasında bir protokol yapıldığı ve bu protokol kapsamında söz konusu
bölüğün 2016 yılmda termik santralin korunması için kurulduğu, CİNER'in kendi silahlı özel
güvenlik personellerinin yamnda aynı zamanda CÎNER'e tahsis edilmiş 150'ye yakın
Güvenlik Korucusu kadrosu olduğu öğrenilmiştir.

Askerlerimizin termik santral sahası içindeki binada görev yapıyor ve yaşıyor olmaları, termik
santralden kaynaklı kronik sağlık sorunlan yaşamalanna sebep olmaktadır. Bu konuda bir
çözüm üretilmesi gerektiği aşikardır.

Yanı sıra Silopili yurttaşlanmız daha önce tarafımıza ulaşmış, son yıllarda çok sık kanser
hastalığına yakalandıklarını, bunun da doğrudan Silopi Termik Santrali ile ilgili olduğımu
belirtmişlerdir. Buna göre;

1- Silopi İlçe Jandarma Komutanlığına bağlı 2'nci Jandarma Asayiş Komando Bölük
Komutanlığı bünyesinde görevli personelin Silopi Termik Santrali'nin işletme sahası
içinde, CİNER tarafından kalekol şeklinde yapılmış bir binada görev yapıyor ve
yaşıyor olmaları, termik santralden kaynaklı kronik sağlık sorunlan yaşamalanna
sebep olmaktadır. Jandarma personelimizin yaşadığı bu sağlık sorunlanndan haberdar
mısınız? Bu konuda araştırma/inceleme yapılmış mıdır? Yapılmadıysa gerekçesi
nedir? Yapıldıysa elde edilen sonuç nedir?

2- Görevli personelin sağlığını gözeterek bahse konu birliğin termik santral işletme
sahası içinden daha sağlıklı bir yere taşınmasına yönelik bir adım atılacak mıdır?


